
第６号様式（第５条関係）

令和５年度 政務活動費会計帳簿 ひうち　優子 単位：円

項目 支出項目 内　　　　容

1 5 1 事　務　費 事務用品購入費　文具代 110 -110

2 5 1 事　務　費 コピー代 20 -130

3 5 1 事　務　費 通信費携帯電話（4月分）8割負担 7,291 -7,421

4 5 7 事　務　費 通信費インターネット接続費（5月支払分）8割負担 3,751 -11,172

5 19 政務活動費受け入れ（5 月～6月分） 480,000 468,828

5 5 29 区政報告 広報広聴費 区政報告印刷費 32,760 436,068

6 5 29 区政報告 広報広聴費 区政報告（後納郵便代） 2,656 433,412

7 5 29 資料購入費 東京新聞購読料（5月分） 2,950 430,462

8 5 29 区政報告 広報広聴費 区政報告データ作成費　振込手数料 330 430,132

9 5 31 事　務　費 通信費携帯電話（5月分）8割負担 3,466 426,666

10 6 1 区政報告 広報広聴費 区政報告データ作成費 44,000 382,666

11 6 4 事　務　費 コピー代 160 382,506

12 6 6 区政報告 広報広聴費 WEBサイト運用支援費　振込手数料 270 382,236

13 6 6 区政報告 広報広聴費 WEBサイト運用支援費 22,000 360,236

14 6 7 事　務　費 通信費インターネット接続費（6月支払分）8割負担 3,751 356,485

16 6 16 広報広聴費 サーバー更新料9割負担 11,880 344,605

17 6 21 事　務　費 事務用品購入費文具代 303 344,302

18 6 24 資料購入費 東京新聞購読料（6月分） 2,950 341,352

19 6 26 区政報告 広報広聴費 区政報告印刷費 112,440 228,912

20 6 28 区政報告 広報広聴費 区政報告封筒印刷費 128,502 100,410

残
摘　　　　　　　　　要領収書等

NO. 月 日 受 払
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第６号様式（第５条関係）

令和５年度 政務活動費会計帳簿 ひうち　優子 単位：円

項目 支出項目 内　　　　容
残

摘　　　　　　　　　要領収書等
NO. 月 日 受 払

21 6 30 事　務　費 通信費携帯電話（6月分）8割負担 3,295 97,115

22 7 4 区政報告 広報広聴費 区政報告印作業発送費 771,012 -673,897

23 7 6 区政報告 広報広聴費 WEBサイト運用支援費　振込手数料 270 -674,167

24 7 7 事　務　費 通信費インターネット接続費（7月支払分）8割負担 3,751 -677,918

25 7 7 区政報告 広報広聴費 WEBサイト運用支援費 22,000 -699,918

7 10 政務活動費受け入れ（7月～9月分） 720,000 20,082

26 7 14 区政報告 広報広聴費 区政報告送付費 63 20,019

27 7 14 研究研修費 実践自治研究講座　受講費 1,000 19,019

28 7 28 資料購入費 東京新聞購読料（7月分） 2,950 16,069

29 7 28 区政報告 広報広聴費 区政報告印刷費 142,430 -126,361

30 7 31 事　務　費 通信費携帯電話（7月分）8割負担 3,298 -129,659

31 8 1 区政報告 広報広聴費 区政報告折込費　振込手数料 220 -129,879

32 8 2 区政報告 広報広聴費 区政報告折込費 127,776 -257,655

33 8 7 事　務　費 通信費インターネット接続費（8月支払分）8割負担 3,751 -261,406

34 8 10 区政報告 広報広聴費 区政報告印刷費 100,210 -361,616

35 8 14 区政報告 広報広聴費 区政報告折込費　振込手数料 220 -361,836

36 8 14 区政報告 広報広聴費 区政報告折込費 95,832 -457,668

37 8 22 区政報告 広報広聴費 区政報告資料作成費 15,000 -472,668

38 8 23 他自治体の取組等の情報取得 研究研修費 慶應義塾全国議員連盟　研修費 2,000 -474,668

39 8 24 資料購入費 東京新聞購読料（８月分） 2,950 -477,618
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第６号様式（第５条関係）

令和５年度 政務活動費会計帳簿 ひうち　優子 単位：円

項目 支出項目 内　　　　容
残

摘　　　　　　　　　要領収書等
NO. 月 日 受 払

40 8 31 事　務　費 通信費携帯電話（8月分）8割負担 3,334 -480,952

41 8 31 区政報告 広報広聴費 WEBサイト運用支援費　振込手数料 270 -481,222

42 8 31 区政報告 広報広聴費 WEBサイト運用支援費 22,000 -503,222

43 9 1 事　務　費 事務用品購入費　パソコン周辺機器（8割負担） 1,044 -504,266

44 9 2 事　務　費 コピー代 10 -504,276

45 9 7 事　務　費 通信費インターネット接続費（9月支払分）8割負担 3,751 -508,027

46 9 18 事　務　費 事務用品購入費　パソコン周辺機器（8割負担） 11,040 -519,067

47 9 22 他自治体の取組等の情報取得広報広聴費 全国若手市議会議員の会OB会年会費　振込手数料 270 -519,337

48 9 22 他自治体の取組等の情報取得 研究研修費 全国若手市議会議員の会OB会年会費 1,000 -520,337

49 9 26 資料購入費 東京新聞購読料（9月分） 2,950 -523,287

50 10 2 事　務　費 通信費携帯電話（９月分）8割負担 3,746 -527,033

51 10 4 区政報告 広報広聴費 WEBサイト運用支援費 22,000 -549,033

52 10 4 区政報告 広報広聴費 WEBサイト運用支援費　振込手数料 270 -549,303

53 10 7 事　務　費 通信費インターネット接続費（10月支払分）8割負担 3,751 -553,054

10 10 政務活動費受け入れ（10月～12月分） 720,000 166,946

54 10 22 区政報告 広報広聴費 区政報告資料作成費 15,000 151,946

55 10 24 資料購入費 東京新聞購読料（10月分） 2,950 148,996

56 10 26 事　務　費 事務用品購入費　文具代 1,304 147,692

57 10 30 区政報告 広報広聴費 WEBサイト運用支援費　振込手数料 270 147,422

58 10 30 区政報告 広報広聴費 WEBサイト運用支援費 22,000 125,422
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第６号様式（第５条関係）

令和５年度 政務活動費会計帳簿 ひうち　優子 単位：円

項目 支出項目 内　　　　容
残

摘　　　　　　　　　要領収書等
NO. 月 日 受 払

59 10 31 事　務　費 通信費携帯電話（10月支払分）8割負担 3,279 122,143

60 11 1 事　務　費 コピー代 450 121,693

61 11 2 事　務　費 事務用品購入費　文具代 110 121,583

62 11 3 他自治体の取組等の情報取得 研究研修費 全国自転車議員ネットワーク会合参加費 1,000 120,583

63 11 7 事　務　費 通信費インターネット接続費（11月支払分）8割負担 3,751 116,832

64 11 10 区政報告 広報広聴費 区政報告印刷費 62,080 54,752

65 11 12 事　務　費 事務用品購入費　パソコン周辺機器（8割負担） 2,159 52,593

66 11 12 区政報告 事　務　費 事務用品購入費　パソコン周辺機器（8割負担） 784 51,809

67 11 23 資料購入費 東京新聞購読料（11月分） 2,950 48,859

68 11 30 事　務　費 通信費携帯電話（11月支払分）8割負担 3,525 45,334

69 12 4 事　務　費 コピー代 200 45,134

70 12 7 事　務　費 通信費インターネット接続費（12月支払分）8割負担 3,751 41,383

71 12 20 事　務　費 事務用品購入費　文具代 220 41,163

73 12 22 資料購入費 東京新聞購読料（12月分） 2,950 38,213

74 12 27 区政報告 広報広聴費 区政報告印刷費 3,685 34,528

75 1 4 事　務　費 通信費携帯電話（12月支払分）8割負担 3,261 31,267

76 1 7 事　務　費 通信費インターネット接続費（1月支払分）8割負担 3,751 27,516

1 10 政務活動費受け入れ（1月～3月分） 720,000 747,516

77 1 10 事　務　費 通信費ドメイン更新料 8割負担　振込手数料 216 747,300

78 1 10 事　務　費 通信費ドメイン更新料 8割負担 2,166 745,134
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第６号様式（第５条関係）

令和５年度 政務活動費会計帳簿 ひうち　優子 単位：円

項目 支出項目 内　　　　容
残

摘　　　　　　　　　要領収書等
NO. 月 日 受 払

79 1 16 区政報告 広報広聴費 区政報告資料作成のためのOA機器 16,900 728,234

80 1 17 区政報告 広報広聴費 区政報告折込費　振込手数料 220 728,014

81 1 17 区政報告 広報広聴費 区政報告折込費 15,972 712,042

82 1 22 区政報告 広報広聴費 区政報告資料作成費 15,000 697,042

83 1 28 事　務　費 事務用品購入費　文具代 330 696,712

84 1 31 資料購入費 東京新聞購読料（1月分） 2,950 693,762

85 1 31 事　務　費 通信費携帯電話（1月支払分）8割負担 3,287 690,475

86 2 1 事　務　費 コピー代 10 690,465

87 2 7 事　務　費 通信費インターネット接続費（2月支払分）8割負担 3,751 686,714

88 2 9 事　務　費 コピー代 120 686,594

89 2 13 区政報告 広報広聴費 区政報告データ作成費 60,500 626,094

90 1 16 区政報告 広報広聴費 区政報告郵送費 4,180 621,914

91 2 20 事　務　費 コピー代 80 621,834

92 2 20 事　務　費 コピー代 80 621,754

93 2 21 区政報告 広報広聴費 区政報告印刷費 285,250 336,504

94 2 22 区政報告 広報広聴費 区政報告折込費　振込手数料 220 336,284

95 2 22 区政報告 広報広聴費 区政報告折込費 255,552 80,732

96 2 23 資料購入費 東京新聞購読料（2月分） 2,950 77,782

97 2 24 区政報告 広報広聴費 区政報告印刷費 68,990 8,792

98 2 29 事　務　費 通信費携帯電話（2月支払分）8割負担 3,658 5,134
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第６号様式（第５条関係）

令和５年度 政務活動費会計帳簿 ひうち　優子 単位：円

項目 支出項目 内　　　　容
残

摘　　　　　　　　　要領収書等
NO. 月 日 受 払

99 3 7 事　務　費 通信費インターネット接続費（3月支払分）8割負担 4,190 944

100 3 9 事　務　費 パソコン周辺機器代（8割負担） 3,728 -2,784

101 3 19 事　務　費 コピー代 60 -2,844

102 3 21 事　務　費 コピー代 120 -2,964

103 3 25 区政報告 広報広聴費 区政報告送付代 5,712 -8,676

104 3 29 資料購入費 東京新聞購読料（3月分） 2,950 -11,626
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